Tejiende Dessrrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108501 Fecha: 25/09/2020
Asiento N° 3094 Compromiso N° 687

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 = Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ppFIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 237.50

La SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 25 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Lliquidacién del/{nforme de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.171-DOP del 13 de agosto del 2020,
que se traslade a la parroquia Chonta Punta-a realizar el mantenimiento de las
vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del Cisne ¥
Loma Alta. por 22 dias continuos a partir del 17 de agosto del 2020 en calidad
de operador (Ayudante de maquinaria). Se descuenta anticipo entregadocon Cp. N.
108162

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3941908100 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion a Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
T ) Z Cﬁf/ AS7F53669
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) . Referencia
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. : Gobierno Autéonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Rhont Dawariollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD e

ORDEN DE PAGO N° 108501

25 de septiembre de 2020

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/1

B B 523750

00

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

|8

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - Lliquidacion del informe de autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.171-DOP del 13 de agosto del
2020, que se fraslade a la parroquia Chonta Punta-a realizar el
mantenimiento de las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unidn
Lojana, Reina Del Cisne Y Loma Alta. por 22 dias continuos a partir del 17 de
agosto del 2020 en calidad de operador (Ayudante de maquinaria). Se
descuenta anticipo entregadocon Cp. N. 108162

SANCEL/ 20 2 9 SEP 21
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~ LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

Dasarrolic

COMPROMISO Nro.: 687

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 25/09/2020

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.

171-DOP de fecha

por:

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 551,25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa

: |$236.25

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes)|¢ o o0

$ 787.50

13/08/2020
LUGAR : Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE INO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe i diato, el isionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 171-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
|nstitucionales”, firmadas por: el funcionario
2 | comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 171-DOP
|maxima autoridad o su delegado, detallando las
lactividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 554 Y 567 del 07/09/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v De fecha 17/08/2020 al 07/09/2020 Legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 07/09/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
5 Certificacion de asistencia v Hralento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i :
6 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v . Certificados de trabajo firmados por el Jefe de Grupo y el Fiscalizador
g g:mc:f:l ::.clu‘r;’Pﬂ":::to o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,
Nro. de dias Valor del
trabajades H vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 23625

por:
D del anticip gad $ 550.00 |Nro. Comprobante |108162
V. A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO-ADMINISTRATIVO 3
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 687

Certificacidén No: 481
Transaccién No: 7228
Fecha: 22/09/2020
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacidén: Cédula 1500492994
DETALLE:
Pago de liquidacién del informe deautorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.171-DOP del 13 de agosto del 2020, que se traslade a la parroquia Chonta Punta-a realizar el
mantenimiento de las vias, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios Unién Lojana, Reina Del Cisne Y
Loma Alta. por 22 dias continuos a partir del 17 de agosto del 2020, (FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE)en
calidad de operador (Ayudante de magquinaria)

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 94,912.25
Total => 787.50 94,912.25

v

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

22/09/2020 15:24 Pagina 1/1

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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s SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 174-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

GUACAMAYOS,  PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

- 2020 AL Y) 320 —zozo 6 H X

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 09

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 08

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 5
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - MOTONIVELADORA CAT. No. 03

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar ¢l mantenimiento de las vias:
Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Unién Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA \3}-08-20 :ME,O'

PUNTA) %

mdmbmmmmhmm

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
it Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
OR ADMINISTRATIVO m, “’mw'*blmModamm
DELASENOR]TAPREFECTA,\ debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

[-" e {)%1‘3 : 74

Danny 1 \»,'f. r.[ﬂRECL N DE GESTION
) L - NESTRATIVA

HORAS ooeesessnes

GAD PROY ICLAL DE RAFO
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

171-DOP 08-09-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: i
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR(AYUDANTE DE MAQUINARIA) /

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

GUACAMAYOS, PARROQUIA CHONTAPUNTA PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR(AYUDANTE DE MAQUINA)

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR TRACTOR CAT. #08

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 03

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO- OPERADOR RODILLO CAT N° 07

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

9| 18/08/2020

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°171-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante/de maquinaria de la Excavadora CAT # 07, a la parroquia
Chontapunta, cantén Tena con el objetivo de realizar chequeo mecanico y mantenimiento diario de
la maquina, para el mantenimiento de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union
Lojana, Reina del cisne y Loma alta, pernoctando en el sector.

17/08/2020
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chontapunta,
canton Tena con el objetivo de realizar chequeo mecanico y mantenimiento diario de la
maquina, para el mantenimiento de las vias: Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios,
Union Lojana, Reina del cisne y Loma alta

e Chequeos de nivel de aceite.
+ Chequeos de nivel de agua.
* Drenaje de filtro de agua del combustible.

e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
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19/08/2

20/08/2

Tanqueada de combustible.

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Engrasado de la maquina.

020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

21/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

22/08/2020

.

e & & 8 0

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Cheqgueos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Engrasado de la maquina.

23/08/2020

| 24/08/2020
L]

25/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Engrasado de la maquina.

(]




_—

/6

1A

|4 26/08/2020
« Chequeos de nivel de aceite.
¢ Chequeos de nivel de agua.
e Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Tanqueada de combustible.

27/08/2020
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

[ 9 28/08/2020

» Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

L ]
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Tanqueada de combustible.

)7 29/08/2020

« Chequeos de nivel de aceite.

» Chequeos de nivel de agua.
* Drenaje de filtro de agua del combustible.
* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
 Tanqueada de combustible.

30/08/2020

e« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Engrasado de la maquina.

31/08/2020
+ Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.
* Drenaje de filtro de agua del combustible.
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
» Tanqueada de combustible.
01/09/2020

+ Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
* Tanqueada de combustible.
02/09/2020

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

 Drenaje de filtro de agua del combustible.
®

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.




1% 04/09/2020

s Tanqueada de combustible.

|4 03/09/2020

« Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Tanqueada de combustible.
Zip 05/09/2020

o

N

« Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Engrasado de la maquina.

06/09/2020

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

) 07/09/2020

« Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Retorno a talleres del GAD provincial de Napo.

/ /Fabricio Valencia

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPQ)

N




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-09-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

HORA hh:mm 0730 AR la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

I d itios.
Horn tolohide LARGIOE Al i s vt caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — drCHA | nora | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gggﬁ?:‘AYOS(PAR 17/08/2020 | 07H30 | 07/09/2020 | 16H30
CHONTAPUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

E PUNGUIL JUAN JOSE s Delegado.

NOMBRE:
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Nombre: hglr. Veﬁ)nica Herrera Espin Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Prefectura
N l\po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS: Jvan  Joie Freie Fongil

CARGO: Upvrado, (o;udon}c d¢ magunaria)
LUGAR:Chon*Opqu—Q

FECHA HORA (E) HORA (S) /7 FIRMA COMENTARIO
M3-08 /2020|730 | 44330 | LXK
i2-08 /2020|2530 | 1230
13-08 /880 | 22230 | 4Ls30
h0-08/26%0 | 7£30 | 4¢230 !
N1-08/2020 | 7230 | 44:30 &% )

9-pgl8020 | 7230 | {L230

03-08/2020| 2230 | {4:30

NL~08/2c2¢ | 7230 | {6230

N5-08/2¢20| 3230 | {[i30

1-08 [2020 | 3230 | {4:30 .

Ni-08/2ct0 | 2230 | 4630

b8-08 /2000| 7230 | {L:30

N 9-08/2020 | %39 | 4h:30

Ro-0g/s02¢ | 3:30 | 430

R[-08 /2020 | 3:30 | 14230

N\

1-09/209c | 330 | 4(230

Y

T =
ARG hmasd b N f g :“l:

09-03 /2020 | 3230 | {({:30

\

309/ 2020 | 330 | 46330 )

A1

pl-09/2020 | 3230 | 16230 ¢
05-09/2020 | 3230 | {(:37
ol-09/2020 | 7030 | 4230 i
_o1-03/2020 | 7830 | {6220 /

22

SR. FABRICIO VALENCIA S.



Cevallos Balda Ana Gabr' ",
Direccién: Via Los Zorros s/n

R.U.C: 1501191876001

NOTA DE VENTA
SERIE: 001- 00

1
000000554

Aut. $.R.I. 1126343565

TENA - NAPO - ECUADOR
Contribuyente Régimen Simplificado

DOCUMENTO CATEGORIZADO S|

Cliente: fug,,q lf Pl.fp

RU.C: 4500442q g 4
g = FECHA
Direccién: _ 7 pnn 01109 |40

CANT. O E'T-AL T E V. UNIT. | TOTAL
% l’/c!m'-dg; ef /5 | 345
B i B v 0T c—n
Y ooct Am
ORMA DE PAGO -
TG 7 OTAL § 315 4~
quEmELECTROMCO ACTIVIDADES DE HOTELES Y
TARJETACREDITO/DEBITO _@gé p=erpriy
@03 JIMENEZ . -"——_i
P e LARA ESU:CER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS RUC 026;;6;;;4;;1_-—
utorizacion .R.I._ 4089 - Nam. del 501 al 800 Onginal: irie Copia: Emisor

] v

aprecio de los moradores.

de Chonta Punta .

iL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

) DE TRABAJO

» arroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR

n cedula de identidad N° 1500483415, a
y legal forma:

TIFICO:

)JSE, con cédula de ciudadania No.150049299-4
obierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
unashito, Comuna los Rios, Unién Lojana, Reina
Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia
abajo de?e e 17- 18- 19- 20- 21- 22 -23- 24- 25-
-4-5-6-7-de Septiembre del 2020 por un lapso de
munidad, demostrando durante el tiempo de su
/ dedicacion por lo que ha ganado la confianza y

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Lic. Wilmar Granja Martinez

PRESIDENTE DE

Chonta Punta, 07 de septiembre del 2020,

GADPR CHONTA PUNTA = ...

15

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624

@a juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE- OPERADOR
(Ayudante de maquinaria) laboré en la parroquia Chonta Punta-Guacamayos-
Runashito-Comuna Los Rios-Unién Lojana-Reina del Cisne y Loma Alta, segun
solicitud de autorizacion N° 171-DOP y mediante memorando 035-DOP de
fecha 13 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto del presente afo, y ha
laborado con normalidad los dias

/17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07 /de septiembre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 22/d|as de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas el presidente del Gobierno
Autonomo Descentralizado Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 09 del 2020~

L,Jm

Dr. Luis iego M. Véronl a Herrera E.
TALENTOHUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, Miércoles 09 de Septiembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el senor FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 150049299-4; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA CAT # 07, laboré en una jornada de 22 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 DIAS Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo | "24-25-26-27-28-29-30 (Agosto del 2020)
1 DIA Lunes ; 31 (Agosto del 2020)
6 DIAS Martes a Domingo ,01-02-03-04-05-06 (Septiembre del 2020)
1DIA Lunes _~07 (Septiembre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Ayudante de Excavadora CAT # 07 con el minado y cargado de material pétreo para la
ejecucion de los trabajos de mantenimiento de las vias en las Comunidades: Guacamayos,
Runashito, Comuna Los Rios, Unién Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Y,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias y Guacamayos,
Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta,
cantoén Tena del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE ayudante de la excavadora CAT N207 del GADP-NAPO
de acuerdo al memorando-035-DOP se encontrd laborando 22 dias en el mantenimiento de las
vias Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada./

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 17 de agosto y
finalizando el dia lunes 7 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 9 de septiembre del 2020 el

SUPERVISOR DE OBRA
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